

Položkový rozpočet

Název zakázky: Dodávka výtlačku k čistírně odpadních vod v Hincestí (Moldavsko)

Číslo položky	Název	Množství	Jednotka	Cena za jednotku (ks) vč. DPH v Kč	Cena za položku (tj. všech kusů uvedených ve sloupci "množství") vč. DPH v Kč	Věcné plnění předmětu 2019	Věcné plnění předmětu 2020
1. Armaturní šachta u ČS Glavní							
1.1	T-kus DN 300 / 300, PN 10.	1	ks	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč	0,00 Kč	20 000,00 Kč
1.2	Trubka Ø 300mm, délka 700 mm, ocel, PN 10.	1	ks	2 300,00 Kč	2 300,00 Kč	0,00 Kč	2 300,00 Kč
1.3	Varná redukce 350/300, PN 10.	1	ks	12 500,00 Kč	12 500,00 Kč	0,00 Kč	12 500,00 Kč
1.4	Koleno DN 350 / 90°, PN 10.	1	ks	6 900,00 Kč	6 900,00 Kč	0,00 Kč	6 900,00 Kč
1.5	Ventil Ø 350mm, PN16.	1	ks	80 000,00 Kč	80 000,00 Kč	80 000,00 Kč	0,00 Kč
1.6	Trubka Ø 300mm, délka 1 200 mm, ocel, PN 10.	1	ks	2 600,00 Kč	2 600,00 Kč	0,00 Kč	2 600,00 Kč
1.7	Ventil Ø 300mm, PN16.	1	ks	70 000,00 Kč	70 000,00 Kč	70 000,00 Kč	0,00 Kč
1.8	Volná příruba Ø 315, PN 16, ocel.	8	ks	6 000,00 Kč	48 000,00 Kč	48 000,00 Kč	0,00 Kč
1.9	Volná příruba Ø 355, PN 16, ocel.	3	ks	6 300,00 Kč	18 900,00 Kč	18 900,00 Kč	0,00 Kč
1.10	Stříhání obvodu potrubí.	15,07	bm	1 000,00 Kč	15 070,00 Kč	0,00 Kč	15 070,00 Kč
1.11	Svaření obvodu potrubí.	23,56	bm	2 000,00 Kč	47 120,00 Kč	0,00 Kč	47 120,00 Kč
1.12	Izolace potrubí (u armaturní šachty), provozní teplota: -30 až +100°C, materiál: tvrzený polystyren, barva: šedá, tloušťka: 2 cm.	12,10	bm	300,00 Kč	3 630,00 Kč	0,00 Kč	3 630,00 Kč
Celková cena za provozní soubor č. 1					327 020,00 Kč	216 900,00 Kč	110 120,00 Kč
2. tlakové zkoušky, příslušenství							
2.1	HDPE potrubí PE 100 RC SDR 11 355/32,2, PN 16, k přívodu OV na ČOV.	2550	bm	1 630,00 Kč	4 156 500,00 Kč	4 156 500,00 Kč	0,00 Kč
2.2	Výstražná folie PVC, šedá barva.	2550	bm	30,00 Kč	76 500,00 Kč	76 500,00 Kč	0,00 Kč
2.3	Elektrospojka SDR RC 11 d 355 16 bar voda.	240	ks	9 800,00 Kč	2 352 000,00 Kč	2 352 000,00 Kč	0,00 Kč
2.4	Provedení tlakové zkoušky	1	komplet	400 000,00 Kč	400 000,00 Kč	0,00 Kč	400 000,00 Kč
2.5	Oblouk 90° PE 100 RC SDR 11/ d 355 natupo dlouhý, PN 10.	11	ks	7 500,00 Kč	82 500,00 Kč	82 500,00 Kč	0,00 Kč
2.6	Oblouk 60° PE 100 RC SDR 11/ d 355 natupo dlouhý, PN 10.	3	ks	7 500,00 Kč	22 500,00 Kč	22 500,00 Kč	0,00 Kč
2.7	Redukce PE 100 RC SDR 17/17,6 d 355-315 natupo dlouhá, PN 10.	1	ks	7 500,00 Kč	7 500,00 Kč	7 500,00 Kč	0,00 Kč
2.8	Lemový nákrůžek /SDR 17/ d 355 RC, PN 10.	2	ks	7 500,00 Kč	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč	0,00 Kč
2.9	RAPIDO navrtávací přírubový pas na DN 350, DN odbočky 100, PN 10.	6	ks	7 500,00 Kč	45 000,00 Kč	0,00 Kč	45 000,00 Kč
2.10	HDPE potrubí PE 100 RC SDR 17 110/6,6, PN 10, pro zavzdušňovací ventil DN 100.	6	bm	7 500,00 Kč	45 000,00 Kč	45 000,00 Kč	0,00 Kč
2.11	Ventil Ø 100mm, PN 16 pro výpust kalu.	3	ks	7 500,00 Kč	22 500,00 Kč	22 500,00 Kč	0,00 Kč
2.12	Ventil Ø 100mm, PN 16 pro připojení s tlakovou vodou.	3	ks	7 500,00 Kč	22 500,00 Kč	22 500,00 Kč	0,00 Kč
2.13	Lemový nákrůžek /SDR 17/ d 110 RC, PN 10.	4	ks	750,00 Kč	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	0,00 Kč
2.14	Elektrospojka SDR 11 d 110 16 bar voda.	6	ks	1 000,00 Kč	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč	0,00 Kč
2.15	Odvzdušňovací a zavzdušňovací ventil DN100, PN 16.	2	ks	5 000,00 Kč	10 000,00 Kč	0,00 Kč	10 000,00 Kč
2.16	Trubka Ø 350mm, délka 1000 mm, ocel, PN 10.	1	ks	2 600,00 Kč	2 600,00 Kč	0,00 Kč	2 600,00 Kč
2.17	Stříhání obvodu potrubí.	3	bm	1 000,00 Kč	3 100,00 Kč	0,00 Kč	3 100,00 Kč
2.18	Svaření obvodu potrubí.	3	bm	2 000,00 Kč	6 200,00 Kč	0,00 Kč	6 200,00 Kč
2.19	Koleno DN 350 / 90°, PN 10.	2	ks	6 900,00 Kč	13 800,00 Kč	0,00 Kč	13 800,00 Kč
Celková cena za provozní soubor č. 2					7 292 200,00 Kč	6 811 500,00 Kč	480 700,00 Kč
3. Armaturní šachta u COV							
3.1	T-kus DN 350 / 350, PN 10.	1	ks	21 200,00 Kč	21 200,00 Kč	0,00 Kč	21 200,00 Kč
3.2	Ventil Ø 350mm, PN 16.	2	ks	45 300,00 Kč	90 600,00 Kč	90 600,00 Kč	0,00 Kč
3.3	Trubka Ø 350mm, délka 1000 mm, ocel, PN 10.	2	ks	2 600,00 Kč	5 200,00 Kč	0,00 Kč	5 200,00 Kč
3.4	Volná příruba Ø 355, PN 16, ocel.	2	ks	6 250,00 Kč	12 500,00 Kč	12 500,00 Kč	0,00 Kč
3.5	Stříhání obvodu potrubí.	8,80	bm	1 000,00 Kč	8 800,00 Kč	0,00 Kč	8 800,00 Kč
3.6	Svaření obvodu potrubí.	4,40	bm	2 000,00 Kč	8 800,00 Kč	0,00 Kč	8 800,00 Kč
3.7	Izolace potrubí (u armaturní šachty), provozní teplota: -30 až +100°C, materiál: tvrzený polystyren, barva: šedá, tloušťka: 2 cm.	9,23	bm	300,00 Kč	2 769,00 Kč	0,00 Kč	2 769,00 Kč
Celková cena za provozní soubor č. 3					149 869,00 Kč	103 100,00 Kč	46 769,00 Kč
4.	Montáž potrubí	1	celkem	2 500 000,00 Kč	2 500 000,00 Kč	0,00 Kč	2 500 000,00 Kč
5.	Ubytování v místě dodávky	1	celkem	200 000,00 Kč	200 000,00 Kč	0,00 Kč	200 000,00 Kč
6.	Cestovné	1	celkem	200 000,00 Kč	200 000,00 Kč	0,00 Kč	200 000,00 Kč
7.	Doprava dodávaného zboží	1	celkem	250 000,00 Kč	250 000,00 Kč	250 000,00 Kč	0,00 Kč
8.	Pojištění	1	celkem	100 000,00 Kč	100 000,00 Kč	100 000,00 Kč	0,00 Kč
9.	Rízení dodávky a zajištění komunikace s partnerem	1	celkem	1 100 000,00 Kč	1 100 000,00 Kč	330 000,00 Kč	770 000,00 Kč
10.	Zpracování provozního řádu vč. překladu	1	celkem	350 000,00 Kč	350 000,00 Kč	0,00 Kč	350 000,00 Kč
11.	Školení místního personálu	1	celkem	250 000,00 Kč	250 000,00 Kč	0,00 Kč	250 000,00 Kč
12.	Náklady na záruční servis	1	celkem	250 000,00 Kč	250 000,00 Kč	0,00 Kč	250 000,00 Kč
Celková cena za položky č. 4-12					5 200 000,00 Kč	680 000,00 Kč	4 520 000,00 Kč
Celková cena dodávky (položky č. 1-12)					12 969 089,00 Kč	7 811 500,00 Kč	5 157 589,00 Kč

Změny specifikace dodávky jsou označeny červeně